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تقدیر وزیر نیرو از سرپرست شرکت توزیع 
نیروی برق مازندران

با کسب رتبه دوم شرکت توزیع برق مازندران در جشنواره پژوهش و فناوری در 
حوزه صنعت برق کشور در سال 1400 ، مهندس محرابیان وزیر نیرو با اهدای 
لوح سپاس از سید کاظم حسینی کارنامی سرپرست شرکت توزیع نیروی برق 

تقدیر بعمل آورد.
در قسمتی از این لوح آمده است : دستیابی به اهداف علمی و پژوهشی صنعت آب و برق ، مرهون 
تلاش مدیران ، متخصصین و محققینی است که با همت والای خود بر موانع موجود غلبه کرده و 
تمامی توان خود را صرف بکارگیری ایده های جدید برای ارتقای این صنعت زیربنایی می نمایند . از آنجا 
که بنا به ارزیابی شرکت توانیر در سال 1400 ، شرکت توزیع نیروی برق مازندران به عنوان رتبه دوم 
در عرصه پژوهش و فناوری معرفی شده است ، لذا بدینوسیله از تلاشها و زحمات مدیران و همکاران 

ذیربط قدردانی بعمل می آید.

استاندار البرز:
 موانع بهره برداری از واحد دوم تصفیه خانه

 فاضلاب کرج رفع می شود
استاندار البرز در بازدید از تصفیه خانه فاضلاب کرج به رفع موانع بهره برداری از 

مدول )واحد( دوم تصفیه خانه فاضلاب کرج تاکید کرد.
دکتر مجتبی عبداللهی در بازدید از تصفیه خانه فاضلاب کرج که روز جمعه 26 آذر انجام شد، بیان 
داشت: با وجود  گذشت 12 سال از شروع احداث مدول دوم این تصفیه خانه، پیمانکار و آبفای البرز در 
بخشهایی با مشکلات و موانعی مواجه بوده اندکه موجب تاخیر در بهره برداربرداری از این مرحله شده 
بنابراین مقرر شد در یک نشست تخصصی در استانداری البرز،راهکار مانع زدایی آن را بررسی کنیم.

عبداللهی گفت:پساب خروجی از مدول دوم این تصفیه خانه با ظرفیت 58 هزار مترمکعب در شبانه روز 
برای شهرک صنعتی اشتهارد اختصاص خواهد یافت ودر این راه هرکمک و حمایتی که لازم باشد از 

سوی استانداری انجام می شود.

هشدار آبفای البرز:
مصرف آب در البرز 7 درصد افزایش یافته است

 مصرف آب شرب در هشــت ماه اول امسال در استان البرز 7 درصد معادل 14 
میلیون متر مکعب افزایش یافته است .

مهندس مهدی زاده مدیرعامل شرکت آبفای استان البرز با اعلام این خبر گفت:در هشت ماه نخست 
امسال،مصرف آب در البرز به 225  میلیون متر مکعب رسید که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 
بیانگر رشد7 درصدی در تولید و مصرف از سوی مشترکان است.وی برخی دلایل این رشد را گرمای 
کم سابقه تابستان امسال، نرخ رشد دوبرابری جمعیت نسبت به میانگین کشوری، مهاجر پذیری بالا، 
نزدیکی به پایتخت و مباحث بهداشتی و مقابله با ویروس کرونا ذکر کرد و افزود:منابع آب شرب استان 
البرز محدود است و مشترکان البرزی میتوانند با تغییر و اصلاح برخی رفتارهای مصرفی و رعایت صرفه 

جویی در آب، یاریگر ما در ارایه خدمات پایدار و شبانه روزی به آنها باشند. 

 ممنوعیت پاساژگردی و تجمع 
در مراکز خرید روزهای منتهی به یلدا 

فرماندار کرج گفت: در پی مشاهده ســویه جدید کرونا در کشور، تأکید داریم 
شهروندان از ترددهای غیرضروری در سطح شهر به ویژه مراکز خرید و امکان پر 

تردد و محافل تجمعی پرهیز کنند.
به گزارش خبرنگا ر ما )امید سلیمان گرمابکی (، - غفور قاسم پور، فرماندار کرج، در نشستی که در 
پی مشاهده سویه جدید کرونا در کشور و شب یلدا برگزار شد، گفت: بر اساس گزارش های ستاد ملی 
مدیریت بیماری کرونا و  پراکندگی سویه جدید امُیکرون، ضروری است که مردم به ویژه در روزهای 
منتهی به آیین سنتی یلدا از حضور در گردهمایی ها و مراکز تجمعی خودداری کنند.وی افزود: به منظور 
پیشــگیری از ابتلا و جلوگیری از افزایش موج کرونا، توصیه جدی استفاده از ماسک و خودداری از 

پاساژگردی ها و حضور در مراکز خرید سرپوشیده است.
فرماندار کرج بیان کرد: بر این اساس از همه مردم خواسته می شود تا فاصله گذاری اجتماعی را با 
حساسیت رعایت و در روزهای منتهی به یلدا از تردد و تجمع در مراکز شلوغ و اجتماعات پرهیز کنند.

قاسم پور اشاره کرد: رستوران ها و کافه ها نیز باید از ورود مراجعان بدون ماسک خودداری کنند و تمامی 
دستور العمل های ستاد مدیریت بیماری کرونا رعایت شود.

رییس اتاق بازرگانی تبریز:

بهره برداری مناسبی از معافیت های قانونی مالیاتی در آذربایجان شرقی نشده استبهره برداری مناسبی از معافیت های قانونی مالیاتی در آذربایجان شرقی نشده است
آذربایجان شرقی - مســلمی: رییس اتاق 
بازرگانی تبریز گفت: در اســتان آذربایجان 
شرقی کمترین بهره برداری از معافیت های 

قانونی مالیاتی را داشته ایم.
جلسه بررسی مسائل و مشکلات اعضای هیات های 
حل اختلاف مالیاتی با حضور معاون قضائی رئیس کل 
دادگســتری، مدیرکل دفتر هماهنگــی امور اقتصادی 
اســتانداری و مدیرکل امور مالیاتی آذربایجان شرقی و 
جمعی از نمایندگان اتاق در هیــات های حل اختلاف 

مالیاتی برگزار شد.
یونس ژائله در این جلسه با اشاره به نتایج پایش محیط 
کســب و کار استان گفت: واحدهای صنعتی که در این 
پایش شــرکت کرده اند، شکایت بالایی از فشار مالیاتی 
داشــته اند که باید به این دغدغه رسیدگی شود. با توجه 
به کاهش درآمدهای کشور، فشار مالیاتی جهت تامین 

درآمدها افزایش داشته است. 
رییس اتاق تبریز ادامه داد: در ســال 1400 در اســتان 
آذربایجان شرقی 110 درصد آنچه در بودجه پیش بینی 
شــده بود، وصول شــده که این میزان نشان از وصول 
10 درصد بیشتر از رقم پیش بینی شده در بودجه است که 
در این بین واحدهای تولیدی فشار زیادی تحمل کرده و 

شکایت بالایی دارند. 

وی، مشکلات ایجاد شــده برای واحدهای تولیدی را 
موجب فرار سرمایه از استان دانست و گفت: مشکلات 
مالیاتی را می توان یکی از این موضوعات دانســت که 
متاسفانه در اســتان ما از لحاظ استفاده از معافیت های 
قانونی مالیاتی، کمترین بهره برداری صورت گرفته و به 
عنوان مثال از ماده 1۳2 در این موضوع به درستی استفاده 
نشده است. ژائله پرداخت مالیات بر ارزش افزوده را از دیگر 
دغدغه های صاحبان واحدهــای تولیدی عنوان کرد و 
گفت: وضعیت نقدینگی واحدهای تولیدی مناسب نبوده 

و بانک ها نیز منابع لازم را ندارند که در اختیار این واحدها 
قرار دهند به خصوص اینکه بانک مرکزی نیز استفاده از 
منابع داخلی خود را برای آن ها ممنوع کرده است و به این 

ترتیب مشکل نقدینگی واحدها پابرجا خواهد بود.
رییس اتاق تبریز ادامه داد: در رابطه با مشکلات نمایندگان 
اتاق در هیات های حل اختلاف مالیاتی استان، پرونده باید 
72 ساعت قبل در اختیار نمایندگان قرار گیرد. می توان 
در این زمینه یک ســایت تعریف کرده و مدارک مربوط 
به پرونده ها در آنجا بارگذاری شود تا اعضای هیات های 

حل اختلاف که قادر به بررسی مدارک فیزیکی نیستند از 
طریق این سایت، به مطالعه پرونده قبل از برگزاری جلسه 

هیات حل اختلاف بپردازند. 
عزیز امن الهی، معاون قضائی رئیس کل دادگســتری 
استان نیز در این جلسه گفت: پرونده های مالیاتی طرح 
شده در هیات های حل اختلاف مالیاتی باید حداقل دو 
الی سه روز قبل از جلسه به نمایندگان این هیات ها ارسال 
شود که عدم اشرافیت کامل به پرونده باعث تضییع حقوق 
خواهد شــد. وی ادامه داد: همچنین در صورت امکان، 

قرارهای کارشناسی باید به کارشناسان رسمی دادگستری 
ارجاع شود. 

طاهر روحــی، مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری آذربایجان شرقی نیز در این جلسه با قدردانی 
از تلاش اعضای هیات هــای حل اختلاف مالیاتی، بر 
لزوم ارائه راهنمایی و مشاوره لازم به واحدهای صنعتی 
و مؤدیان مالیاتی برای ترغیب به منظور ارائه دفاتر قانونی 

تاکید کرد.
وی ادامه داد: دســتورالعمل های اجرایی معافیت های 

مالیاتی باید به نحو مناسبی اطلاع رسانی و تبیین شود.
غلامرضا شریفی، مدیرکل امور مالیاتی استان آذربایجان 
شرقی نیز در این جلسه با بیان اینکه مالیاتی مگر به حکم 
قانون و دستورالعمل های اجرایی وضع نمی شود، گفت: 
جلسات هیات های حل اختلاف مالیاتی با حضور هر سه 
نماینده رسمیت یافته و چنانچه یکی از اعضا در جلسه 
حضور نداشــته باشند، جلسه رســمیت خود را از دست 
می دهد.وی با بیان اینکه استان آذربایجان شرقی رتبه 11 
وصول مالیاتی را دارد، گفت: سهم استان آذربایجان شرقی، 

2.4 درصد کل وصولی مالیاتی کشور است.
در این جلسه نمایندگان اتاق در هیات های حل اختلاف 
مالیاتی نیز مشکلات مربوط به حوزه کاری خود را مطرح و 

خواستار حل این مسائل شدند.

اخبار کوتاه 

استاندار كرمانشاه:

راهداران از ۵۰ هزار میلیارد تومان سرمایه استان محافظت می كنند
کرمانشاه - الهه فرهادی : استاندار کرمانشاه گفت: راهداران از راه 
های استان که ارزش و سرمایه آنها بالغ بر ۵0 هزار میلیارد تومان می 
باشد، محافظت می کنند و در تمامی شرایط از جمله کولاك و برف 

شدید به ارائه خدمت به مردم می پردازند.
هوشنگ بازوند در  آیین "تجلیل و تکریم از فعالان حوزه حمل و نقل، راهداران و 
رانندگان" به مناسبت گرامیداشت هفته حمل و نقل و راهداری از )26 آذرماه تا اول 
دی ماه( که در سالن شهدای دولت استانداري برگزار شد، با تقدیر و تشکر از تلاش 
سفیران آرامش، راهداران و رانندگان، از این اقشار به عنوان افراد زحمتکش، دلسوز، 
متعهد و بی ادعا در کار یاد کرد و اظهارداشــت: راهداران و رانندگان با تلاش شبانه 
روزی خود در سیستم حمل و نقل موجبات شکوفایی اقتصادی کشور را محقق مي 
سازند و همین رونق اقتصادی منجر به افزایش ارزش پول ملی برای کشور می شود.
وی ادامه داد: راهداران با تعهدکاری و حساســیت ویژه از راه هاي استان که ارزش 
افزوده آنها بالغ بر 50 هزار میلیارد تومان می باشد به عنوان سرمایه ملي نگهداری و 
محافظت می کنند و همین امر منجر می شود که مردم به راحتي و آسایش در جاده ها 
عبور کنند و در صورت کولاک و برف شدید این عزیزان به صورت شبانه روزی اقدام 
به بازگشایی مسیر ها در جاده ها می کنند و در هر شرایطی آماده خدمات به مردم 

هستند.مقام عالی استان همچنین تلاش و کار پلیس و راهداران را مکمل یکدیگر در 
ایجاد شرایط بهتر و آسایش بیشتر برای مردم عنوان کرد و بیان داشت: افراد پلیس نیز 
در کنار راهداران، زمینه های ارائه خدمات بهتر و تسهیل در تردد جاده ای را فراهم می 

کنند لذا نباید از تلاش و جدیت پلیس راه در کنار راهداران غافل شویم. 
وی حساســیت و پیگیری راهداران برای چگونگی ساخت مجتمع های رفاهی 
در جــاده ها را قابل تقدیر عنوان کرد و گفت: راهداران عزیز به لحاظ اینکه به فکر 
جلوگیری از خسارت فیزیکی و جانی به مردم هستند چنانچه در نظر باشد که مجتمع 
های رفاهی بین جاده ای ساخته شود در این گونه موضوعات به ارائه نظر و پیشنهاد 

خود براي اجرای بهتر طرح می پردازند که این تلاش آنان نیز قابل تقدیر است.
استاندار کرمانشاه در ادامه از رانندگان به عنوان عوامل موثر و مهم در حمل و نقل 
جاده ای یاد کرد و بیان داشت: باید یک خسته نباشید و خدا قوت به این عزیزان داشته 
باشــیم که علاوه بر مایه گذاشتن از مال خود از جان خود هم مایه مي گذارند و در 
سیستم حمل و نقل جاده اي حضوري فعال و موثر دارند و باید یاد کنیم از رانندگان 
40 سال پیش که گوش به فرمان امام )ره( خود دادند و اقدام به ترخیص و کالاها 

از بنادر کشور کردند.
بازوند افزود: در این شرایط سخت که کشور تحت تاثیر تحریم های ظالمانه دشمنان 

قرار دارد رانندگان مانند لبیک گفتن به امام راحل در سال های اول پیروزی انقلاب 
اسلامی، اقدام به ترخیص و تخلیه کالاها از بنادر می کنند که این عزیزان نقش بسیار 
مهمی در کمک به شکوفایی اقتصادی و حل مشکلات مردم ایفا مي کنند و همچنین 
اقدام رانندگان در صادرات کالاها به دیگر کشورها که منجر به ارز آوری براي کشور 

مي شود بسیار ارزشمند و حائز اهمیت است.
وی گفت: مدیران ذیربط در مقابل این اقدامات مهم رانندگان موظف به ایجاد شرایط 
بهتر در سیستم حمل و نقل جاده ای در استان هستند و باید تلاش کنند که این قشر 
زحمتکش مشکلی در سیستم حمل و نقل نداشته باشند.نماینده عالی دولت در استان 

از وجود بازار عراق به عنوان یک فرصت مهم برای کمک به توسعه و افزایش صادرات 
کالا به این کشور نام برد و بیان داشت: با وزیر محترم امور خارجه در ارتباط و پیگیری 
هستیم که تردد کامیون ها از کشور به سمت کشور عراق برای حمل کالا تا مقصد 
نهایي اجرایی شود که این موضوع کاهش مشکلات رانندگان در ماندگاری چندین 

شب در مرزها را به دنبال خواهد داشت.
استاندار کرمانشاه همچنین از رانندگان خواست در صورتیکه حالتی مانند خستگی و 
خواب آلودگی به آنها دست می دهد به مسیر ادامه ندهند زیرا خانواده و فرزندان این 
عزیزان چشم به راه آنها هستند.وی گفت: یک اشتباه می تواند منجر به یک حادثه 
شود لذا رانندگان عزیز با مدیریت کاری و رعایت نکات رانندگي از حوادثي که امکان 
دارد، رخ دهد، پرهیز کنند و ما همیشه برای این عزیزان آرزوی سلامتی و تندرستی 
داریم.وی همچنین از معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خواست که موضوعات 
اخذ عوارض توسط شهرداری ها را به صورت ویژه مورد پیگیری قرار دهد.بازوند در 
پایان اظهارداشت: رانندگان عزیز که با جان و مال خود موجبات شکوفایی کشور را 
فراهم می سازند ما نیز وظیفه داریم که بهترین شرایط را با حذف واسطه ها در حمل 
و نقل کالاها برای آنها فراهم آوریم. در انتهای این مراسم از راهداران و رانندگان در 

بخش های مختلف با اهدا لوح سپاس، تقدیر و قدردانی شد.

با موضوع »استراتژی های پژوهش و فناوری حال و آینده صنعت برق؛

نکوداشت هفته پژوهش و فناوری در شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان 
نکوداشــت هفتــه پژوهش و فناوری شــرکت 
برق منطقه ای مازندران و گلســتان با سخنرانی 
پروفسور کاوه نیایش از دانشگاه علم و فناوری نروژ 
)NTNU( با موضوع »استراتژی های پژوهش و 

فناوری حال و آینده صنعت برق« برگزار شد.
مناسبت هفته  پژوهش و فناوری، مهندس فردین عنایتی مدیر 
دفتر تحقیقات و کنترل کیفیت تجهیزات طی مصاحبه ای به شرح 
رویداد های برگزار شده در این هفته پرداخت.وی بیان داشت، به 
مناسبت فرا رسیدن هفته پژوهش که امسال با شعار« پژوهش و 
فناوری، پشتیبان تولید« مزین شده است، برنامه های متنوعی را 
در هر یک از روزهای هفته پژوهش اجرا گردید. اولین روز از این 
هفته که بعنوان » صنعت و دانشگاه » نام گرفت؛ مقام محترم 
مدیرعامل شرکت طی پیامی این مناسبت را به کلیه همکاران 
پژوهشگر و محققان دانشگاه و مراکز پژوهشی تبریک گفته و 
ضمن تاکید بر ضرورت اهتمام فعالانه همکاران و محققان در 
این حوزه، پژوهش را مجاهدتی والا جهت شناخت عمیق مسائل 

پیرامون و یافتن اثربخش تریــن راهکارهای علمی برای حل 
مشکلات جامعه و شاخص ارزشمند محور رشد و توسعه دانستند. 
»مهندس عنایتی« همچنین به ارسال پیامک با مضمون تبریک 
هفته پژوهش و اهمیت تحقیق و پژوهش به کلیه همکاران و 
پژوهشــگران از طرف این دفتر در اولین روز از هفته پژوهش 
و فناوری اشــاره کرد.   مدیر دفتر تحقیقات و کنترل کیفیت 
تجهیزات شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان در ادامه به 
بیان برنامه های برگزار شــده در دومین روز از هفته پژوهش و 
فناوری با عنوان »پشــتیبانی و  مانع زدایی  از تولید« جلسه ای 
مابین دفتر تحقیقات و کنترل کیفیت تجهیزات و سه شرکت 
دانش بنیان » فرحان نیرو«، »رایان الکتریک سپهر« و »نور، باد، 
انرژی روناک« با رویکرد بحث و تبادل نظر در خصوص تبین 
اهداف و رویکردهای شرکت برق منطقه ای در حوزه پژوهش و 
فناوری و نحوه تعامل و تعمیق ارتباط با شرکت های دانش بنیان 
در جهت انجام پروژه های طراحی و ســاخت و تجاری سازی 
محصولات فناورانه و بیان نقطه نظرات و مسائل و مشکلات 

شرکتهای دانش بنیان تشکیل گردید. مقرر گردید این همکاری 
ها به نحو مقتضی توسعه و گسترش یابد.مهندس عنایتی افزود: 
کارگاه آموزشــی » آشنایی پژوهش و فناوری در صنعت برق« 
جهت شــناخت فرزندان همکاران با مقوله  پژوهش و فناوری 
در صنعت برق در سومین روز از این هفته توسط همکاران دفتر 
تحقیقات سرکار خانم دکتر زهرا شاکری و سرکار خانم مهندس 
بهاره احمدی بصورت وبینار برگزار گردید. موضوعاتی شامل: 
فرایند پژوهش و تحقیق، مســئله و مسئله یابی، چالش های 
صنعت برق و مثالهایی از حل مسائل و مشکلات از طریق تحقیق 
و پژوهش و همچنین انواع انرژیهای تجدیدپذیر و جایگاه آن در 
جهان و کشور ایران در کارگاه فوق الذکر مطرح گردید. سومین 
روز از این هفته » پژوهش و فناوری: اثربخشی اجتماعی« نام 
گرفت.مدیر دفتر تحقیقات و کنترل کیفیت تجهیزات بیان داشت، 
که در چهارمین روز از هفته پژوهش و فناوری که تحت عنوان 
»حامیان پژوهش« نامگذاری شد، نشست حضوری و مجازی 
با همکاران شــرکت با عنوان » تبییــن فرهنگ پژوهش و 

دستورالعملهای پژوهشی« توسط کارشناسان دفتر تحقیقات 
دکتر اردلان الیاسی و خانم ها الهه محمدی وسولماز فلاح پور  در 
سه محور تحقیقات، کنترل کیفیت تجهیزات و توسعه فعالیتهای 
علمی و پژوهشی همکاران برگزار و به مسئله ارکان تحقیق و 
پژوهش، فعالیتها، فرآیندها و دستورالعمل های این حوزه پرداخته 
شد. “مهندس فردین عنایتی« با اشاره به برگزاری »سمینار علمی 
و پژوهشی و نکوداشت از پژوهشگران و فناوران برتر دانشگاهی 
و گرامیداشت روز پژوهش« در پنجمین روز هفته پژوهش تحت 
عنوان »بزرگداشت پژوهشگران و فناوران« با حضور مدیریت 
عامل شرکت و رئیس کمیته تحقیقات، اعضای کمیته تحقیقات و 
منتخبین در حوزه پژوهش و فناوری از سال 1۳99 تا سال 1400 
اذعان داشت،وازسخنرانی پروفسور کاوه نیایش از دانشگاه علم 
و فناوری نروژ )NTNU( با موضوع »استراتژیهای پژوهش 
و فناوری حال و آینده صنعت برق« با رویکرد جهانی به مقوله 
پژوهش و فناوری در صنعت برق تقدیر و تشــکر نمود.ایشان 
ضمن تقدیر از حمایت همه جانبه مدیر ارشد سازمان، بیان داشت 

که در این مراسم مهندس افضلی، مدیریت عامل شرکت ضمن 
خیر مقدم خدمت مهمانان و حضار در خصوص اهمیت و جایگاه 
تحقیــق و پژوهش در صنعت برق مطالبی را ارائه فرمودند و از 
اقدامات برجسته و موثر حوزه پژوهش و فناوری در جهت رفع 
مسائل و مشکلات شرکت قدرانی و همکاری و مشارکت فعالانه 
مدیران، همکاران و پژوهشگران  در این مورد تاکید قرار داده اند.

مهندس عنایتی ادامه داد در آغاز مراسم  دکتر نقیبی، معاون برنامه 
ریزی و تحقیقات شرکت، ضمن خیر مقدم خدمت مهمانان و 
همکاران به بیان خلاصه وضعیت شرکت در یک نگاه، پروژه های 
تحقیقاتی جاری، عملکرد ده ساله پروژهها به  تفکیک دانشگاه ها 
و شرکتها و... بیان نمودند. مدیر دفتر تحقیقات و کنترل کیفیت 
تجهیزات همچنین اذعان کرد، که در پایان مراسم از پژوهشگران 
برتر درون و برون ســازمانی با اهدای لوح سپاس، تقدیر بعمل 
آمد و »دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل« بعنوان دانشگاه برتر 
پژوهشی، دکتر »مجید شهابی« محقق برتر پژوهشی و »دکتر 
علی جورسرایی« بعنوان پژوهشگر برتر سازمانی انتخاب شدند. 

سرپرست منطقه شش شهرداری کرج 
گفت: احیای بافت های فرسوده مسئله ای 
جدی در مدیریت امور شــهری است و 
بهسازی و اصلاح آن به عنوان اولویت و 

نیاز زیرساختی در کلان شهر کرج است.
 به گزارش خبرنگار ما )زبیده شادان وند ( منوچهر 
غفــاری  از اهتمام ویژه منطقه برای بازســازی 
بافت های فرسوده خبر داد و اظهار کرد: بهسازی 
و نوســازی بافت های فرسوده شــهری یکی از 

سیاست های مبنایی این منطقه طی سال جاری است.
وی بیان کرد: ورود بخش خصوصی که در مقایســه با دولت می تواند، نقش 
فعال تری در این حوزه ایفا کند، بســیار مؤثر است و ضرورت دارد تا بهسازی، 

بازسازی و نوسازی فضا و بافت های فرسوده به ویژه 
در این منطقه موردتوجه جدی مسئولان استان و 

شهر قرار گیرد.  
سرپرست منطقه شش کرج بابیان اینکه رضایت 
شهروندان در اولویت برنامه های شهرداری است، 
افزود: در این راستا بهره برداری از چند پروژه بزرگ 
عمرانی و خدماتی، فضای سبز و تحول اداری و 
حرکت در مســیر تحقق سیاست های مدیریت 
شهری و خدمات رســانی مطلوب به شهروندان 
اجرایی خواهد شد.غفاری افزود: تلاش داریم با بازدیدهای میدانی و ایجاد ارتباط 
مستمر و با برنامه ریزی های کارشناسانه شاهد تحولی جدید در اجرای پروژه های 

خدماتی، عمرانی و فرهنگی باشیم.

آذربایجان شــرقی - مسلمی: شرکت 
آب و فاضلاب آذربایجان شرقی موفق 
به کســب رتبه اول شرکت برگزیده در 

عرصه پژوهش و فناوری گردیده است.
لوح تقدیر امضا شده توسط علی اکبر محرابیان، 
وزیر نیرو به مناســبت انتخــاب آب و فاضلاب 
آذربایجان شرقی به عنوان رتبه اول شرکت برگزیده 
در عرصه پژوهش و فناوری به مدیریت این شرکت 

اهدا شد.
در پی کســب این موفقیت، وزیر نیرو با اهدای تقدیرنامه ای از تلاش ها و 
زحمات کارکنان شــرکت آب و فاضلاب اســتان آذربایجان شرقی در عرصه 

پژوهش و فناوری تشکر و قدردانی کرد.

متن لوح تقدیر به شرح ذیل می باشد:
شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

پیشرفت و اعتلای صنعت آب و برق و دستیابی 
به اهداف و برنامه های علمی و پژوهشی وزارت 
نیرو، مرهون مساعی متخصصین و پژوهشگران 

پرتلاش این صنعت است.
از آنجا که بنا به ارزیابی شــرکت مهندسی آب 
و فاضلاب کشور در ســال 1400، شرکت آب و 
فاضلاب استان آذربایجان شرقی به عنوان رتبه اول 
شرکت برگزیده در عرصه پژوهش و فناوری معرفی شده است، لذا بدینوسیله از 

تلاش ها و زحمات مدیران و همکاران ذیربط، قدردانی بعمل می آید.
  علی اکبر محرابیان- وزیر نیرو 

احیای بافت های فرسوده اولویت شهر است
سرپرست منطقه شش شهرداری کرج:

رتبه اول کشوری برای شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی
در عرصه پژوهش و فناوری محقق شد؛

رئیس شورای اطلاع رسانی و معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
البرزگفت: امروزه رسانه ها در عمل با قدرت بسیار بالا و سرعت زیاد 
برای پوشش خبری بحران ها وارد صحنه شده و در جایگاه نمایندگان 

افکارعمومی به یکی از صحنه گردانندگان عرصه بحران تبدیل شدند.
به گزارش خبرنگار ما ) مهشــید سلیمان گرمابکی ( - ، نورمحمد فردی با بیان این 
مطلب در حاشیه جلسه شورای اطلاع رسانی استان البرز اظهار داشت: رسانه ها توانسته اند 
از همه ی مرز های جغرافیایی، فرهنگی و سیاسی عبور نمایند و هویت انسان معاصر را 
تحت تأثیر قرار دهند؛ به گونه ای که می توان هویت انسان امروز را هویت رسانه ای نامید.

وی افزود: اگر عملکرد رسانه ها همسو با اهداف مدیران بحران باشد خدمتی بزرگ به 
آنان برای حل بحران است در هر صورت مدیریت بحران به معنای ایجاد تغییرات بنیادی 

به منظور جلوگیری از بروز فاجعه است.
فردی تصریح کرد: علی ایحال بهترین شــیوه هدایت و رهبری در شرایط فوق العاده 
آن است که گروهی ویژه، پویا و تصمیم گیر پس از نیازسنجی و تجزیه و تحلیل شرایط 
بتوانند بحران را مدیریت و کنترل کنند یکی از روشهای پیشگیری و آموزشی صحیح و 
فراگیر مردم و فعال نمودن آنان در این راستا می باشد از طریق پیام رسانی درست در جهت 
کاهش خسارات ناشی از سوانح موانع از موضوع اصلی در کشور است.معاون استاندار گفت: 

بزرگترین رسالت اطلاع رسانی بر دوش رسانه های جمعی است و هیچ حد و مرزی ندارد 
در هر صورت امروزه رسانه ها با گسترش مرزهای جغرافیایی فرهنگی و سیاسی هویت 
انســان معاصر و تحت تاثیر قرار داده اند به طوری که می توان هویت انسان مدرن را 
هویت رسانه ای نام گذاشت.فردی گفت: با توجه به کارکردهای متنوع رسانه های جمعی 
همچون آگاهی بخشی و اطلاع رسانی، ایجاد انسجام و تعلق اجتماعی، نظارت بر عملکرد 
ساختار قدرت و فراهم آوردن زمینه های مشارکت عمومی و نظارت همگانی در نظام 
اجتماعی می تواند جایگاه درخور در تکوین کامل و نهادینه سازی شاخص ها و عناصر 

بنیادین ساختار سیاسی جامعه داشته باشد.
رئیس شورای اطلاع رسانی استان در ادامه تصریح کرد: رسانه های خبری نظیر روزنامه، 
مجله، کتاب، رادیو، تلویزیون، اینترنت و مانند آن به عنوان یکی از نهادهای مهم جامعه با 
تاثیری که بر عقاید و آرا و دیگر ابعاد زندگی بشر دارند وضعیت مالی، سیاسی و اجتماعی 
خاصی را برای مردم خلق می کنند، تعیین کننده چشم انداز ما از جهان هستند.وی افزود: 
رسانه ها بدون تردید وظیفه حراست از محیط را برعهده دارند آنها باید با ایجاد همبستگی 
میان اعضای جامعه ایفای نقش کند در هر سال رسانه های جمعی دموکراسی مشارکت 
عمومی نظارت همگانی اطلاع رسانی به هنگام و درست از خصوصیات رسانه های جمعی 

است.

آذربایجان شرقی - مسلمی: مرحله مقدماتي بیست و سومین دوره 
مسابقات قرآن کریم و نهج البلاغه ویژه فرزندان کارکنان و همچنین 
سیزدهمین دوره مسابقات ویژه کارکنان و همسران منطقه 8 عملیات 

انتقال گاز در تبریز برگزار شد.
این دوره از مسابقات طي آیین باشکوهي در فضاي روحاني و معنوي با حضور مدیر، 
مسئولین، کارکنان و متفکران قرآني منطقه 8 عملیات متشکل از تمامي تاسیسات و 
مراکز بهره برداري برگزار و شــرکت کنندگان در رشته هاي حفظ، قرآئت تحقیق و 

ترتیل، مفاهیم قرآن و نهج البلاغه با هم به رقابت پرداختند. 
در ابتداي مراسم مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز، به نقش تعیین کننده قرآن کریم 
اشاره کرد و گفت: قرآن نقش تعیین کننده در مسئولیت پذیري دارد، بي شک انس با 
قرآن و بکارگیري دستورات کتاب الهي در فعالیتهاي روزمره موجبات موفقیت در کار 
و تقویت کننده روحیه معنوي و ایثار کارکنان مي شود.فیروز خدائي، برگزاري مسابقات 
قرآني را بهترین فرصت براي آشنایي خانواده ها با آموزه هاي قرآني دانست و عمل 
به مفاهیم قرآن را ارزشــمند توصیف کرد و افزود: قرائت قرآن و عمل به آموزه هاي 
قرآني یکي از ارزشمندترین عبادات است که ائمه اطهار)ع( نسبت به این مسئله بسیار 
تاکید کرده اند.مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز به وقفه دو ساله در برگزاري حضوري 

مسابقات با توجه به شرایط کرونایي اشاره کرد و اظهار داشت: در این دوره از مسابقات 
که با رعایت پروتکل هاي بهداشتي برگزار شد، 227 نفر از متسابقین شرکت کردند 
که از این تعداد 81 نفر کارکنان مرد، 14 نفر کارکنان زن، 62 نفر همسران کارکنان و 

70 نفر نیز فرزندان کارکنان را به خود اختصاص داده است.
وي حضــور کارکنان در عرصه های قرآنی را بــا ارزش تلقی کرد و تصریح نمود: 
برگزاری مسابقات قرآنی صرفاً وسیله ای برای برپایی محفل های قرآنی و ایجاد مودت 
و دوستی مابین قاریان بوده و حضور هر یک از شرکت کنندگان در آن، مایه افتخار و 
زمینه ساز بهره گیری هرچه بیشتر از این یگانه مرجع هدایت بشر در زندگی می باشد.
همچنین در حاشیه برگزاري این مسابقات، کودکان حاضر در محل فرصت یافتند با 
شرکت در مسابقه نقاشي هنر خود در معرض نمایش قرار دهند.بنابراین گزارش نفرات 
منتخب هر رشته در مرحله مقدماتي بیست و سومین دوره مسابقات قرآن کریم و نهج 
البلاغه ویژه فرزندان و سیزدهمین دوره مسابقات قرآن و نهج البلاغه ویژه کارکنان و 
همسران منطقه 8 عملیات انتقال گاز، علاوه بر دریافت جوایز ارزنده به عنوان نمایندگان 

منطقه، به مرحله سراسري راه خواهند یافت.
شایان ذکر است در مراسم افتتاحیه از فعالان و برترین هاي قرآني منطقه 8 عملیات 

انتقال گاز، تقدیر و تشکر بعمل آمد.

بزرگترین رسالت اطلاع رسانی بر دوش رسانه های جمعی 
است و هیچ حد و مرزی ندارد

رئیس شورای اطلاع رسانی و معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار البرز:

 هدف از برگزاري مسابقات ترویج فرهنگ قرآني 
در سازمان است

مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز:

آگهی فقدان
احترامــا نظــر بــه ایــن کــه پرونــده ثبتــی یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت ۴۴۹۲متــر مربــع ششــدانگ قطعــه اول 
تفکیکــی بــه پــاک شــماره فرعــی ۳۱۴ از اصلــی ۳۶۲ مفــروز و مجــزی شــده از پــاک ۱۰۴فرعــی از ۳۶۲ اصلــی 
واقــع در اراضــی محمدآبــاد جــزء حــوزه ثبتــی شهرســتان کــرج کــه بــه شــماره ثبــت ۴۰۸۴۲صفحــه ۱۶۱ دفتــر 
امــاک ۱۶۳ بــه نــام نویــد مکــی مــژاد ســند مالکیــت صــادر گردیــده و بــا جســتجوهای بعمــل آمــده پیــش نویــس 
پرونــده ثبتــی تاکنــون بــه دســت نیامــده اســت و طبــق بررســی هــای بعمــل آمــده متخلــف یــا کســی که موثــر در 
فقــدان پرونــده ثبتــی باشــد مشــخص نمــی باشــد و چنانچــه شــخص یــا اشــخاص مدعــی وجــود اوراق پرونــده نــزد 

خــود مــی باشــد مــی توانــد ظــرف مــدت ده روز بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک ناحیــه دو کــرج مراجعــه نمایــد.
مهران رشیدی رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 کرج   3984

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقــای احمــد خاکبــاز بــه وکالــت از طــرف وراث خانــم شــکوه نصیــری ضمــن تســلیم دو بــرگ استشــهادیه تصدیــق 
شــده اعــام نمــوده اســت ســند مالکیــت ۴.5 دانــگ مشــاع از ششــدانگ آپارتمــان مســکونی بــه مســاحت ۸۲.5۲ متــر 
مربــع قطعــه ۲ تفکیکــی بــه شــماره ۲۳۴5 فرعــی از ۱5۲ اصلــی مفــروز از پــاک ۱۱۳۳ فرعــی از اصلــی مذکــور واقــع 
در اراضــی حــوزه ثبتــی شهرســتان کــرج بــه نــام مالــک فــوق ثبــت و صــادر  گردیــده اســت وتقاضــای صــدور ســند 
مالکیــت المثنــی نمــوده اســت. لــذا مراتــب بــه اســتناد تبصــره یــک اصاحی بــه مــاده ۱۲۰ آئیــن نامــه قانــون ثبت در 
یــک نوبــت آگهــی مــی شــود تــا چنانچــه کســی مدعــی وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود و یــا انجــام معامله نســبت به 
ملــک مذکــور باشــد از تاریــخ ایــن آگهــی ظــرف مــدت ده روز اعتــراض خــود را ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت بــه 
ایــن اداره تســلیم تــا وفــق مقــررات عمــل گــردد بدیهــی اســت چنانچــه ظــرف مــدت مقــرر اعتراضــی واصل نشــود و یا 
در صــورت اعتــراض اصــل ســند ارائــه نگــردد ســند مالکیــت المثنــی طبــق مقــررات بــه متقاضــی تســلیم خواهد شــد.
عباسعلی شوش پاشا رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج  3985

شماره : 75۳/ف 

آگهی فقدان سند مالکیت
آقــای ولــی بیــوک آبــادی و خانــم مهیــن ســود منــد ضمــن تســلیم دو بــرگ استشــهادیه تصدیــق شــده اعــام نمــوده ســند 
مالکیــت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت 5۰۰ متــر مربــع بــه شــماره 5۱۱۸ فرعــی از ۱۶۹ 
اصلــی مفــروز وجــزی شــده از ۲۱۶5 فرعــی از اصلــی مذکــور جــزء حــوزه ثبتی شهرســتان کــرج به شــماره چاپــی ۹۲۳7۰7 
مــورد ثبــت ۴7۲۲۴۳ صفحــه ۴۴۶ جلــد ۱۴۳7 امــاک کــه بــه نــام آقــای عبــاس دهقانــی صــادر و تســلیم گردیــده اســت و 
مــع الواســطه برابــر ســند قطعــی شــماره ۴۳۲۰۶ مــورخ  ۱۳۸۴/۰5/۲7  دفتــر ۴5 کــرج بــه آقــای ولــی بیــوک آبــادی و خانم 
مهیــن ســود منــد هــر یــک نســبت بــه ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ واگــذار گردیــده اســت مفقــود گردیــده و تقاضــای 
صــدور ســند مالکیــت المثنــی نمــوده انــد لــذا مراتــب بــه اســتناد تبصــره یــک اصاحــی بــه مــاده ۱۲۰ آییــن نامــه قانــون 
ثبــت در یــک نوبــت آگهــی میشــود تــا چنانچــه کســی مدعــی وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود و یــا انجــام معاملــه نســبت 
بــه ملــک مذکــور باشــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی بــه مــدت ده روز اعتــراض خــود را ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت 
بــه ایــن اداره تســلیم تــا وفــق مقــررات عمــل گــردد بدیهــی اســت چنانچــه ظــرف مــدت مقرراعتراضــی واصــل نشــود و یــا 

در صــورت اعتــراض اصــل ســند ارائــه نگــردد ســند مالکیــت المثنــی طبــق مقــررات بــه متقاضــی تســلیم خواهــد شــد.
محمد شکری رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 3 کرج  3986

شماره : 7۴۹/ ف 

آگهي فقدان سند مالکیت
خانــم ســیده زهــرا انوشــه ضمــن تســلیم دو بــرگ استشــهادیه تصدیــق شــده اعــام نمــوده اســت کــه ســند مالکیــت 
ششــدانگ  آپارتمــان مســکونی بــه مســاحت  ۲۰۰.۳۲متــر مربــع قطعــه ۱۰ تفکیکــی بــه شــماره ۳۶۴۴7 فرعــی از 
۱5۱ اصلــی مفــروز از پــاک 5۰۰۸ فرعــی از اصلــی مذکــور واقــع در اراضــی حــوزه ثبتــی  شهرســتان کــرج بــه نــام 
مالــک فــوق ثبــت  و صــادر گردیــده کــه بــه علــت جابجایــی مفقــود گردیــده و تقاضــای صــدور ســند مالکیــت المانی 
نمــوده اســت. لــذا مراتــب بــه اســتناد تبصــره یــک اصاحــی بــه مــاده ۱۲۰ آئیــن نامــه قانــون ثبــت در یــک نوبــت 
آگهــی مــی شــود تــا چنانچــه کســی مدعــی وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود و یــا انجــام معاملــه نســبت بــه ملــک 
مذکــور باشــد از تاریــخ انتشــار ایــن اگهــی بــه مــدت ده روز اعتــراض خــود را ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت بــه این 
اداره تســلیم تــا  وفــق مقــررات عمــل گــردد بدیهــی اســت چنانچــه ظــرف مــدت مقــرر اعترافــی واصــل نشــود و یا در 
صــورت اعتــراض اصــل ســند ارائــه نگــردد ســند مالکیــت المثنــی طبــق مقــررات بــه متقاضــی تســلیم خواهــد شــد.
عباسعلی شوش پاشا رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج  3987

شماره : 75۱/ف 

اگهی فقدان  سند مالکیت
ــم  ســیده زهــرا انوشــه ضمــن تســلیم  دو بــرگ استشــهادیه  تصدیــق شــده اعــام نمــوده اســت کــه ســند  مالکیــت  خان
ششــدانگ  یکدســتگاه آپارتمــان مســکونی واقــع در طبقــه پنجــم ســمت شــمالی طبقــه نهــم تفکیکــی بمســاحت ۱۲۸/۱۲  
مترمربــع بشــماره پــاک ۳۶۴۴۶ فرعــی از ۱5۱ اصلــی مقــروز و مجــری شــده از پــاک 5۰۰۸  فرعــی از اصلــی مذکــور واقــع 
در اراضــی حــوزه ثبتــی شهرســتان کــرج بنــام متقاضــی ثبــت  و ســند بــه شــماره چاپــی ۹7۲7۳5 و  دفتــر الکترونیکــی بــه  
شــماره ۱۳۹۸۲۰۳۳۱۰۰۹۰۳575۶  صــادر و تســلیم شــد کــه ســند مالکیــت بعلــت ســهل انــگاری مفقــود گردیــده اســت لــذا 
تقاضــای صــدور ســند مالکیــت المثنــی  نمــوده اســت. لــذا مراتــب بــه اســتناد تبصــره مــاده یک اصاحــی  بــه مــاده ۱۲۰آیین  
نامــه قانــون ثبــت در یــک، نوبــت اگهــی مــی شــود تــا چنانچــه کســی مدعــی وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود و یــا انجــام 
معاملــه نســبت بــه ملــک مذکــور باشــد  از تاریــخ ایــن آگهــی  ظــرف مــدت ده روز اعتــراض خــود را ضمــن ارائــه اصــل ســند 
مالکیــت بــه ایــن اداره تســلیم  تــا وفــق مقــررات عمــل گــردد بدیهــی اســت چنانچــه ظــرف مــدت مقــرر اعتراضي واصل نشــود 
و یــا در صــورت اعتــراض اصــل ســند ارائــه نگــردد ســند مالکیــت المثنــي طبــق مقــررات بــه متقاضــی تســلیم خواهــد شــد .
عباسعلی شوش پاشا رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج 3988

شماره :75۲/ف

آگهی فقدان 
خانــم اعظــم ولیپــور چهــارده چریکــی  ضمــن تســلیم دو بــرگ استشــهادیه تصدیــق شــده اعــام نمــوده اســت ســند مالکیــت 
ــه  ــع  ب ــه مســاحت ۸۰/۱۱  مترمرب ــی  ب ششــدانگ یــک دســتگاه آپارتمــان مســکونی واقــع در طبقــه چهــارم ســمت جنوب
شــماره پــاک ۱۴۸5۲ فرعــی از ۲۲ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک 5۲۴۸ فرعــی از اصلــی مذکــور واقــع دراراضــی 
ــماره  ــی بش ــر الکترونیک ــی ۶5۴7۸۲ و دفت ــماره چاپ ــه ش ــند ب ــت و س ــی ثب ــام متقاض ــرج بن ــتان ک ــی شهرس ــوزه ثبت ح
۱۳۹7۲۰۳۳۱۰۰۹۰۴۳۴۰۲ صــادر و تســلیم شــد کــه ســند مالکیــت بــه علــت ســهل انــگاری و جــا بــه جایــی مفقــود گردیــده 
اســت لــذا تقاضــای صــدور ســند مالکیــت المثنــی نمــوده اســت. لــذا مراتــب بــه اســتناد تبصــره یــک اصاحــی بــه مــاده ۱۲۰ 
آئیــن نامــه قانــون ثبــت در یــک نوبــت آگهــی مــی شــود تــا چنانچــه کســی مدعــی وجــود ســند مالکیت نــزد خــود و یــا انجام 
معاملــه نســبت بــه ملــک مذکــور باشــد از تاریــخ ایــن آگهــی ظــرف مــدت ده روز اعتــراض خــود را ضمــن ارائــه اصــل ســند 
مالکیــت بــه ایــن اداره تســلیم تــا وفــق مقــررات عمــل گــردد بدیهــی اســت چنانچــه ظرف مــدت مقــرر اعتراضــی واصل نشــود 
و یــا در صــورت اعتــراض اصــل ســند ارائــه نگــردد ســند مالکیــت المثنــی طبــق مقــررات بــه متقاضــی تســلیم خواهــد شــد.
عباسعلی شوش رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج  3989

شماره : 7۴7/ف

آگهی فقدان 
خانــم پرویــن خاکبــاز   ضمــن تســلیم دو بــرگ استشــهادیه تصدیــق شــده اعــام نمــوده اســت ســند مالکیــت ششــدانگ 
یــک دســتگاه آپارتمــان بــه مســاحت۱۲۸/5  مترمربــع  قطعــه ۳ تفکیکــی بــه شــماره ۱۰۸۱7 فرعــی از ۱5۱ اصلــی مفــروز 
از پــاک ۹77۱ فرعــی از اصلــی مذکــور  واقــع در اراضــی حــوزه ثبتــی شهرســتان کــرج مــورد ثبــت ۶۸۳۸۴۱ صفحــه ۴۱۳ 
جلــد ۱7۲۳ امــاک بنــام مالــک فــوق ثبــت و صــادر گردیــده کــه بــه علــت جا بــه جایــی مفقــود گردیــده وتقاضــای صدور 
ســند مالکیــت المثنــی نمــوده اســت. لــذا مراتــب بــه اســتناد تبصــره یــک اصاحــی بــه مــاده ۱۲۰ آئیــن نامــه قانــون ثبت 
در یــک نوبــت آگهــی مــی شــود تــا چنانچــه کســی مدعــی وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود و یــا انجــام معاملــه نســبت 
بــه ملــک مذکــور باشــد از تاریــخ ایــن آگهــی ظــرف مــدت ده روز اعتــراض خــود را ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت بــه 
ایــن اداره تســلیم تــا وفــق مقــررات عمــل گــردد بدیهــی اســت چنانچــه ظــرف مــدت مقــرر اعتراضــی واصــل نشــود و یــا 

در صــورت اعتــراض اصــل ســند ارائــه نگــردد ســند مالکیــت المثنــی طبــق مقــررات بــه متقاضــی تســلیم خواهــد شــد.
عباسعلی شوش پاشا رییس اداره ثبت اسناد املاک ناحیه یک کرج  3990

شماره :  7۴۸/ف  

معرفی برترین های مسابقات قرآن 
خانواده های شاهد در مهدیشهر

برترین های مسابقات قرآن کریم خانواده های شاهد و ایثارگر استان 
سمنان معرفی شدند.

سی و سومین دوره مسابقات قرآن کریم ویژه خانواده های شاهد و ایثارگر در 2 رشته 
حفظ )5، 10 و 20 جزء و نیز کل( و رشته قرائت در چهار گروه فرزندان شاهد و ایثارگر 

1۳ تا 18 سال و 18 سال به بالا و همسران شاهد و ایثارگر و فرد ایثارگر با حضور 40 
نفر در مهدیشهر برگزار شد.در این مسابقات در رشته حفظ پنج جزء در گروه فرزندان 
پســر بالای 18 سال، مصطفی کیکاوسی از سمنان، در گروه فرزندان دختر بالای 18 
سال زینب یوسفی از شاهرود و در گروه همسران شهربانو رضایی از شاهرود برتر شدند.

در رشته حفظ 10 جزء در گروه فرزندان دختر بالای 18 سال طاهره ابوترابی از شاهرود 
و در گروه همسران فاطمه محمدخانی از شاهرود اول شدند.در رشته حفظ 20 جزء در 
گروه فرزندان دختر بالای 18 ســال زهرا جعفری از شاهرود و در گروه همسران زهره 

دهقانی از شاهرود اول شدند.
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